ha facoltà di ordinare, oltre il periodo contrattuale, successivi periodi di gestione in proroga 

per casi di motivata necessità.

Art. 4

AMMONTARE DELL'APPALTO

L'importo complessivo delle prestazioni e delle somministrazioni per la gestione biennale è stabilito 

"a corpo" in €  369.703,08  ( Euro trecentosessantanovemilasettecentotre/08)  di cui  € 362.703,08 

a base d’asta ed € 7.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

L'Impresa dichiara di avere attentamente valutato tutti gli elementi in base ai quali ha offerto il  

ribasso sul prezzo di appalto ritenendo questo adeguato sotto ogni aspetto, nonché remunerativo di